УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав общественного совета

республиканской программы развития «Доблесть гор»,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 14 января 2025 г. № 7

1. Внести в состав общественного совета республиканской

программы развития «Доблесть гор», утвержденный Указом Главы

Республики Дагестан от 14 января 2025 г. № 7 «Об общественном совете

республиканской программы развития «Доблесть гор» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2025,
16 января, № 05004015253), следующие изменения:

а) включить в состав общественногосовета следующихлиц:

Абуталимов

Темирлан Умарович

Муслимова

МехрибанАмрулла кызы

- слушатель Военной академии Генерального

пггаба Вооруженных Сил Российской

Федерации, Герой Российской Федерации

(по согласованию);

- учредитель Межрегиональной

общественной организации родных

погибших в военных конфликтах «Сила

матерей» (по согласованию);

б) наименование должности Пайзулаевой П.Г. дополнить словами

«(по согласованию)».

2

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

г. Махачкала

28 января 2025 года

№ 14

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДС
/11^

Республ1!й^ Дагестан С. Меликов